
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

20 червня 2018року 

смт. Козелець 

 

№ 309-25/VIII 
 

Про відмову Бігун Т.Ф. у присвоєнні адреси  

житловому будинку в с. Мирне 

Козелецького району 

 

Керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року 

№ 559 «Про містобудівний кадастр», розглянувши заяву та додані документи 

гр. Бігун Тетяни Федосіївни, враховуючи довідку виконкому Козелецької 

селищної ради № 4-241 від 18.06.2018 року, виконавчий комітет селищної 

ради вирішив: 
 

1. Відмовити Бігун Тетяні Федосіївні у присвоєнні адреси 

житловому будинку в с. Мирне Козелецького району, що належав Турчин 

Феодосію Сергійовичу, у зв’язку з недостатністю законних підстав для 

прийняття рішення про присвоєння адреси. 
 

 

Селищний голова                                                                         О.Б. Дмитренко 
 


